

Hvidbo Tag Holding ApS
Lystrupvej 60, 8340 Risskov

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 48 82 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Thomas Gade Bodilsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvidbo Tag Holding ApS

Lystrupvej 60

8340 Risskov

CVR-nr.: 42 48 82 40

Stiftet: 23. juni 2021

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

2. regnskabsår

Direktion

Thomas Gade Bodilsen, direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i tilbyttede virksomheder, ejendomsinvestering samt andet beslægtet arbejde hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.362 kr. mod -9.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 756.492 kr. mod 322.733 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>23/6 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-18.362	-9.515
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	780.423	330.414
Andre finansielle indtægter	4	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.555	-344
Resultat før skat	752.510	320.555
Skat af årets resultat	3.982	2.178
Årets resultat	756.492	322.733
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-219.577	330.414
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	726.069	0
Disponeret fra overført resultat	0	-257.681
Disponeret i alt	756.492	322.733

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	658.243	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>658.243</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.538.748	1.758.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.538.748</u>	<u>1.758.325</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.196.991</u>	<u>1.758.325</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	219.692	44.011
Andre tilgodehavender	2.468	0
Tilgodehavender i alt	<u>222.160</u>	<u>44.011</u>
Likvide beholdninger	<u>221.306</u>	<u>47.891</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>443.466</u>	<u>91.902</u>
Aktiver i alt	<u>2.640.457</u>	<u>1.850.227</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	110.837	330.414
Overført resultat	1.856.299	1.130.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>2.257.136</u>	<u>1.750.644</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.879	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	217.232	50.250
Selskabsskat	141.710	41.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.321</u>	<u>99.583</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>383.321</u>	<u>99.583</u>
 Passiver i alt	<u>2.640.457</u>	<u>1.850.227</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>
Egenkapital 23. juni 2021	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	1.387.911	0	0	0
Resultatandel	0	0	330.414	-257.681	250.000
Overført til overført resultat	0	-1.387.911	0	1.387.911	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	330.414	1.130.230	250.000
Resultatandel	0	0	-219.577	726.069	0
	40.000	0	110.837	1.856.299	250.000

Noter

	1/1 - 31/12 2022	23/6 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.879	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.676</u>	<u>344</u>
	<u>9.555</u>	<u>344</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.